Першнапьныс данные рноотнигоп
Чиж, ‚\'и \

Муниципальное бпшжетное общеоораговатспьпоеучрежле ие
«Васи…тьевскня основная обшеоорааоввлвгьппяшкола»

(МБОУ «васильевеквя осповпвп обшеобраювятсльная школа»)

ПРИКАЗ
13 марта 2024 | ‚ №

н. Васильевский
71

об объявлении приема обучающихся на 2024-1025 учебпып год

в цепях реализации Федеращмого закона от 29.12.3011 № 27 ФЗ «оо
обраювании п Россий кой федерации… в соотведснхии ‹: Порпгхеи приема
на обучение по обр…евотелыпли программам начального общего, оснонпо. о
общего и среднего общего образование утверащенного привааои
Министерства проевещення рт от 02.‹›‹›‚2030 № 458 (с послепнипи
изчененпямн и дополнениями). постановлением _…пннстрапии Верховскш о
роиопо Орловской области … н.оз 2024 № по «О в…гсплспии
…уннпщщплщх общсобрпзовдгсньпых организаций Нсрховскош района 3:1

тзрригнрнями Верховскогп района», Усчавом Муниципального бюджетного
обшеобрмаватепьнпгп учреждения «Васильевсхая основная
обшеобразователънаи школа» (далее _ ооглееорааона ‚оная органишция).
Правилах… присма гражиап на обучение по образовательным программам
пачальнто общего и основного общего образования. утвержденныпи
приказом директора общеоброщватепьнои организации от 08021023 № зо, ::
печью соблюдения законодательства Российской федерации в области
оброхования в части приёиа обучающихся в общеобрааонагеипнуго
оргщщващно ния получения общепоегупного и бссгшвтнога начального
общего, оеповного обшсго обра…напия
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать роботу по присиу на обучепие в первый класс на 20244025
учебный год граждан. проживающих на иакрепленнои территории, е 1 апреля
текущего года и заверщи о, не позднее 30 июня текущего года.

Количество первых классов _ 1 (один)
Наполняемость пиелоиск.
:. для детей, не проживающих на закрепленной территории, начать

прием заявлений на обучение в перныи класс 5 июля тенущего гога до
момента 'хаполнения енооодньгх мест. но не поцпее 5 сентября текущего
года.

3. Утвердить график присиа заявлений в первый масс: понедельник-
пщ—нина 09:00 _ 16.00.

3 На…ннить ответственной на прием» …нлений и дниументон
родиглей (закипных представителей) Шлычкову Людмилу Сеинновну‚
отве гственную за учебно-поспитатыьпую работу.

4. Шлычкввой л.с„ Разместить на ииформзиинннеи спсиде обшеобразоватепмний
ор…иизации ин официальнои сайте в се… «Интернет» инфнриаиию о
приеие на обучение в первый класс обугающихся Срок исполнения.
нем…снно.

42. Своевременно рн…сщнть ненбходичую информацию о приеме в
первый класс на и…[юрмшионпюм стен,… и на нфининпьном сайте
общеобрнзнвнтельнои орган…… ции.

5. Контроль исполнения прикача оставляю… собой.

И.о.дирекшра `; - А.А. Семиохина

в дело № 0 | ‚09 … 2034 г.
Очветсшсшим … веление им…… …

де.!опроишпдс \ .… ‚77
13 03.2024